



X-Formation Denmark ApS

Siøvænget 18, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 34 59 57 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Henrik Goldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Formation Denmark ApS Siøværnet 18 True 8381 Tilst
	CVR-nr.: 34 59 57 20 Stiftet: 19. juni 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Goldman
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	X-Formation Denmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel via internettet med salg af digitale produkter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.106 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.391 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.105.888	516.673
1 Personaleomkostninger	-18.000	-18.000
Resultat før finansielle poster	1.087.888	498.673
Andre finansielle indtægter	3.262.640	1.050.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.276.206	-412.604
Resultat før skat	3.074.322	1.136.697
Skat af årets resultat	-683.244	-260.410
Årets resultat	2.391.078	876.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	876.287
Disponeret fra overført resultat	-108.922	0
Disponeret i alt	2.391.078	876.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.293	94.730
Andre tilgodehavender	0	1.932.344
Tilgodehavender i alt	<u>300.293</u>	<u>2.027.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.046.448	2.553.195
Værdipapirer i alt	<u>6.046.448</u>	<u>2.553.195</u>
Likvide beholdninger	3.281.290	1.972.592
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.628.031</u>	<u>6.552.861</u>
Aktiver i alt	<u>9.628.031</u>	<u>6.552.861</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.132.914	1.241.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	3.712.914	1.321.836
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	986.122	15.880
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.069.253	4.541.576
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	668.807	241.288
Anden gæld	190.935	431.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.915.117	5.231.025
 Gældsforpligtelser i alt	5.915.117	5.231.025
 Passiver i alt	9.628.031	6.552.861

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	365.549	250.000	695.549
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	876.287	0	876.287
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.241.836	0	1.321.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.922	2.500.000	2.391.078
	80.000	1.132.914	2.500.000	3.712.914

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.862	173.543
Andre finansielle omkostninger	<u>1.100.344</u>	<u>239.061</u>
	<u>1.276.206</u>	<u>412.604</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med X-Formation Holding ApS, CVR-nr. 34595879 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet, hvortil vi henviser.
